OL Á

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

1 Ii] .i..t.iisi 	IJJ'Z,  I;

1 	Solicito providências do Executivo a fim
ENCAMft-:[ '.E 	 de que seja feito a Implantação de

2 4 Nl1 	 Redutor de Velocidade "lombada" na

Rua dos Infantes no bairro Jardim
P res' dento

Briquet

Indico à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental

vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal Senhor Jaci Tadeu

da Silva, para que seja implantado redutor de velocidade "lombada" na Rua

dos Infantes entre o n° 11 e 53 no bairro Jardim Briquet.

Justificativa

Excelentíssimo Presidente:

Senhores e Senhoras Vereadores:

Trata-se de urna solicitação dos moradores da rua que se encontram

em situação de risco constante, e os veículos (automóveis e motocicletas)

que por ali trafegam normalmente é em alta velocidade.

Sala das Sess''e,ni'indo Moreira Nery, 19 de Novembro de 2015

An1ioCarlos de Paulo

Vereador Toni da gente 	 P R LJ T O c O L O

2015

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br